
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

DATA EVENTO HORÁRIO

01/02/2024 1ª Reunião Ordinária 10h00

02/05/2024 2ª Reunião Ordinária 10h00

29/08/2024 3ª Reunião Ordinária 10h00

07/11/2024 4ª Reunião Ordinária 10h00

OLINPREV
CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO - CALENDÁRIO 2024

Conselho de Administração do Instituto de Previdência Social dos
Servidores Públicos do Município de Olinda
 
CALENDÁRIO DAS SESSÕES DE 2024
 
O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OLINDA – OLINPREV, no uso das
atribuições conferidas pelos artigos 22 e seguintes da Lei Municipal nº
6.188/2021,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Divulgar o calendário anual do Conselho de Administração do
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município
de Olinda – OLINPREV, aprovado na reunião ordinária de 09 de
novembro de 2023, e de acordo com o Anexo Único.
 
Art. 2º Todas as reuniões serão de regra realizadas remotamente pelo
Google Meet, cujo link será divulgado na sede do OLINPREV, salvo,
se por algum motivo, houver a necessidade de ser realizada de forma
híbrida.
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Olinda/PE, 09 de novembro de 2023.
 
LEONARDO SALES DE AGUIAR
Presidente
 
Anexo Único
 

Publicado por:
Gustavo Tenorio Gonçalves Holanda

Código Identificador:A9149CB7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 10/11/2023. Edição 3465
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


